

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene												
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulphite	Lupinen
Nudelsalat														
	Nudeln gekocht 36 % (Wasser, Hartweizengrieß, Vollei, Speisesalz), Wasser, Rapsöl, Karotten 7 %, Erbsen 5 %, Zucker, Branntweinessig, Eigelb, Vollmilch, Paprika, Maisstärke, Speisesalz, Gewürze, Senfsaaten, Dextrose, Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat.	X		X							X			